

Objednatel		Dodavatel	
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.		Název	Colsys s.r.o.
Sídlo	Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov	Sídlo	Buštěhradská 109 27203 Kladno - Dubí
Zapsáno	OŘ vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922	IČO	14799634
Dat. schránka	ag5uunk	DIČ	CZ14799634
IČO	03630919	Nabídka	
DIČ	CZ03630919		
Bank. spojení			
Číslo účtu			
IBAN			
Vystavil			
Na základě	250238		
Kontaktní os.		Kontaktní os.	
Telefon		Telefon	
E-mail		E-mail	

Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:

Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
01	Doplnění datových zásuvek pro tiskárny areál Vápenka	1,00	soubor	123 861,38	123 861,38
Celkem					123 861,38

Poznámka	Nedílnou součástí této Objednávky je Příloha č.1.
Termín dodání/plnění	Do 4 týdnů od účinnosti objednávky.
Místo dodání	Sídlo Objednatele, na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3
Splatnost ceny	30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky
Neexistence zakazu zadat Objednávku	Dodavatel akceptací Objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých Objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku (Objednávku) nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění dle Objednávky (viz Nařízení 7 Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).
Klasifikace dokumentu	Poskytnutí informací uvedených v této objednávce probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových stránkách https://www.spcss.cz/tlp)

Za Objednatele		Za Dodavatele	
Jméno, příjmení		Jméno, příjmení	
Datum, podpis		Datum, podpis	

Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.

Číslo položky	Popis položky a výměry	Měrná jednotka	Počet měř. jedn.	Cena v Kč	
				Jednotková	Celkem
	Výkaz_výměr			dodávka/instalace	

1	Zasedací místnosti - RS/AV				
	Objekt A				5 832,89
	Silnoproudé rozvody				
	Doplnění zásuvek	ks	2,00	434,32	868,64
	Kabel 3x2,5	m	12,00	65,71	788,52
	Slaboproudé rozvody				
	Datová zásuvka 1xRJ45 Cat6 ozasená, pod omítku,, R9010	ks	1,00	674,15	674,15
	Instlační krabička do SDK	ks	3,00	83,79	251,37
	Krycí rámeček 3násobný, bílý	ks	1,00	92,14	92,14
	Kabel STP Cat6	m	95,00	32,30	3 068,50
	Patchkabel STP Cat6, 3m	ks	1,00	89,57	89,57
	Objekt T				21 191,75
	Silnoproudé rozvody				
	Doplnění zásuvek	ks	6,00	434,32	2 605,92
	Kabel 3x2,5	m	104,00	65,71	6 833,84
	Slaboproudé rozvody				
	Datová zásuvka 1xRJ45 Cat6 ozasená, pod omítku,, R9010	ks	3,00	674,15	2 022,45
	Instlační krabička do SDK	ks	9,00	83,79	754,11
	Krycí rámeček 3násobný, bílý	ks	3,00	92,14	276,42
	Kabel STP Cat6	m	261,00	32,30	8 430,30
	Patchkabel STP Cat6, 3m	ks	3,00	89,57	268,71
	Objekt S				13 356,37
	Silnoproudé rozvody				
	Doplnění zásuvek	ks	4,00	434,32	1 737,28
	Kabel 3x2,5	m	63,00	65,71	4 139,73
	Slaboproudé rozvody				
	Datová zásuvka 1xRJ45 Cat6 ozasená, pod omítku,, R9010	ks	2,00	674,15	1 348,30
	Instlační krabička do SDK	ks	6,00	83,79	502,74
	Krycí rámeček 3násobný, bílý	ks	2,00	92,14	184,28
	Kabel STP Cat6	m	163,00	32,30	5 264,90
	Patchkabel STP Cat6, 3m	ks	2,00	89,57	179,14
	Objekt P				13 422,10
	Silnoproudé rozvody				
	Doplnění zásuvek	ks	6,00	434,32	2 605,92
	Kabel 3x2,5	m	59,00	65,71	3 876,89
	Slaboproudé rozvody				
	Datová zásuvka 1xRJ45 Cat6 ozasená, pod omítku,, R9010	ks	3,00	674,15	2 022,45
	Instlační krabička do SDK	ks	9,00	83,79	754,11
	Krycí rámeček 3násobný, bílý	ks	3,00	92,14	276,42
	Kabel STP Cat6	m	112,00	32,30	3 617,60
	Patchkabel STP Cat6, 3m	ks	3,00	89,57	268,71
	Objekt I				17 888,27
	Silnoproudé rozvody				
	Doplnění zásuvky jednoduché	ks	6,00	434,32	2 605,92
	Kabel 3x2,5	m	96,00	65,71	6 308,16
	Slaboproudé rozvody				
	Datová zásuvka 1xRJ45 Cat6 ozasená, pod omítku,, R9010	ks	3,00	674,15	2 022,45
	Instlační krabička do SDK	ks	9,00	83,79	754,11
	Krycí rámeček 3 násobný, bílý	ks	3,00	92,14	276,42
	Kabel STP Cat6	m	175,00	32,30	5 652,50
	Patchkabel STP Cat6, 3m	ks	3,00	89,57	268,71
	Ostatní Náklady				52 170,00
	Certifikační měření strukturované kabeláže	kpl	1,00	820,00	820,00
	Rozšíření revize silnoproudu	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
	Úprava projektu	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
	Rozdělávání a skládání podhledů	kpl	1,00	14 600,00	14 600,00
	Trasování + protahování do sdk	kpl	1,00	18 850,00	18 850,00
	Ostatní spojovací a blíže nespecifikovaný materiál	kpl	1,00	3 600,00	3 600,00
	Úprava svítidel kanceláře objekt I	kpl	1,00	6 300,00	6 300,00

poznámka :

- Nacenění dle požadavku investora

2	Souhrn				123 861,38 Kč
2.1	Objekt A	kpl	1,00	5 832,89	5 832,89
2.2	Objekt T	kpl	1,00	21 191,75	21 191,75
2.3	Objekt S	kpl	1,00	13 356,37	13 356,37
2.4	Objekt P	kpl	1,00	13 422,10	13 422,10
2.5	Objekt I	kpl	1,00	17 888,27	17 888,27
2.4	Ostatní Náklady	kpl	1,00	52 170,00	52 170,00